
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
 
 
 

NAJAM LICENCI ZA MICROSOFT PROGRAME  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, listopad 2019. 

 
 
 



2 

 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 
Naručitelj Agencija za elektroničke medije pokrenuo je jednostavni postupak nabave s 
namjerom ugovora za najam Licenci za Microsoft programe na razdoblje od jedne godine  
Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16) sukladno članku 12. stavku 1.,  ne primjenjuje se na nabavu robe 
i usluga procijenjene vrijednosti bez PDV-a do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 
500.000,00 kuna. Stoga se na ovaj postupak nabave ne primjenjuje niti postupak pravne zaštite 
pred Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. Postupak se provodi sukladno 
Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave Agencije za elektroničke medije.  

 
OPĆI PODACI 

 
Podaci o naručitelju 
Naručitelj: Agencija za elektroničke medije;  OIB: 35237547014 
Adresa: Jagićeva 31, Zagreb 
Telefon: + 385 1 48 82 610 
Telefax: + 385 1 48 82 614 
 
Evidencijski broj nabave  BN 7/20 
 
Vrsta postupka nabave  jednostavna nabava 

 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a)  30.000,00 kn (ukupno s PDV-om iznosi 37.500,00 
kn)  

 
Podaci o gospodarskim subjektima s kojima je Naručitelj u sukobu interesa  
Komunikacijski ured d.o.o., OIB: 30439563044, Draškovićeva 12, Zagreb 
Navedeni gospodarski subjekt ne smije sudjelovati u postupku nabave u svojstvu ponuditelja, ni 
člana zajednice ponuditelja te ne smije biti podizvoditelj odabranom ponuditelju. 
 
 
PREDMET NABAVE  
Naručitelj provodi jednostavni  postupak nabave s namjerom ugovora za najam Licenci za 
Microsoft programe na razdoblje od jedne godine,  sukladno određenjima i uvjetima u Tehničkoj 
specifikacija predmeta nabave ovog Poziva. 
Naručitelj zadržava pravo izmjene i odstupanja od predviđenih količina licenci. 

Razmatrat će se samo ponude koje sadrže sve stavke unutar predmeta nabave odnosno 
ponude koje sadrže cjelokupan predmet nabave. Nije dopušteno nuđenje po dijelovima 
predmeta nabave, kao ni podnošenje alternativnih ponuda. 

Troškovnik mora biti popunjen na izvornom predlošku, bez mijenjanja, ispravljanja i 
prepisivanja izvornog teksta. 
Ponuditelj treba ispuniti cijenama sve stavke opisane u troškovniku. 
Cijenom trebaju biti obuhvaćeni svi materijalni troškovi. 
U slučaju promjene stope poreza na dodanu vrijednost određivanje iznosa cijene ponude s PDV-
om promijeniti će se na odgovarajući način, odnosno smanjiti ili povećati za iznos porezne 
razlike. 

Ponuditelji su dužni ponuditi, tj. upisati jedinične cijene i ukupne cijene (zaokružene na dvije 
decimale) za svaku stavku troškovnika, na način kako je to određeno u troškovniku, te cijenu 
ponude bez PDV-a, PDV i cijenu ponude s PDV-om na način kako je to određeno u 
ponudbenom listu. 

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, u ponudbenom 
listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je 



3 

 

upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis 
iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 

Cijena ponude piše se brojkama. 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti koje iziskuje isporuka i 
robe koja je predmet nabave. 

Odabrani ponuditelj prihvatit će potpisom Ugovora nepromjenjivost jediničnih cijena za cijelo 
vrijeme trajanja Ugovora, osim ako te primjene idu u prilog Naručitelju. 

Ako ponuditelj dostavi ponudu koja u cijelosti ne odgovara potrebama Naručitelja određenima u 
opisu predmeta nabave i tehničkim specifikacijama odnosno kojom se nudi roba koja očito ne 
zadovoljava potrebe Naručitelja u odnosu na traženi predmet nabave ponuda će biti ocijenjena 
kao neprikladna. 
Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 
 
UVJETI I ZAHTJEVI NABAVE 
 
Rok i mjesto pružanja usluga: Naručitelj će s najpovoljnijim ponuditeljem sklopiti ugovor o 
pružanju usluge nakon provedenog postupka jednostavne nabave. Početak primjene ugovora 
je od 8. svibnja 2020.,  a završava dana  8. svibnja 2021. 
 
Mjesto pružanja usluge je Agencija za elektroničke medije, Jagićeva 31, Zagreb.  

 
Rok valjanosti ponude: najmanje 90 dana od dana otvaranja ponude. Na zahtjev Naručitelja 
Ponuditelj može produžiti rok valjanosti svoje ponude. 
  
Rok, način i uvjeti plaćanja: Naručitelj će plaćanje po ugovoru obaviti na temelju ispostavljenog 
e-računa. Rok plaćanja je 30 (trideset) dana od dana primitka računa, odnosno od ovjere računa 
od strane ovlaštene osobe Naručitelja. 
Naručitelj vrši plaćanje samo za izvršenu isporuku. 

Naručitelj ne predviđa plaćanje predujma (avansa). 

Kriterij za odabir ponuda: najniža cijena  
 
Isključenje i dokazi o sposobnosti: 
Gospodarski subjekt dokazuje svoju sposobnost sljedećim dokazima koji se u neovjerenoj 
preslici obvezno prilažu uz ponudu: 
 
 Osnove za isključenje gospodarskog subjekta 
 
1) Naručitelj će isključiti, u bilo kojem trenutku tijekom postupka nabave, gospodarskog subjekta 
ako utvrdi da je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja 
je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili 
nadzora tog gospodarskog subjekta I koja je državljanin Republike Hrvatske, pravomoćnom 
presudom osuđena za: 

a) sudjelovanje u zločinačkog organizaciji, na temelju: 
- članka 328. (zločinačko udruženje) I članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona, 
- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (NN br. 110/97, 

27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12); 
b) korupciju, na temelju: 
- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja I ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), 
članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) I članka 296. (davanje mita za 
trovanje utjecajem) Kaznenog zakona 



4 

 

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja I ovlasti), članka 338. (zlouporaba 
obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 
(primanje mita) I članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (NN br. 110/97, 27/98, 50/00, 
129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12); 

c) prijevaru, na temelju: 
- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 

poreza ili carine) I članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona; 
- članka 224. (prijevara) I članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) I članka 286. 

(utaja poreza I drugih davanja) iz Kaznenog zakona  (NN br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 
111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12); 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju: 
- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) I članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) I članka 169.b (novačenje I 
obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (NN br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 
105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12); 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju: 
- članka 98. (financiranje terorizma) I članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (NN br. 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 

111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12); 
f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju: 
- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
- članka 175. (trgovanje ljudima I ropstvo) iz Kaznenog zakona (NN br. 110/97, 27/98, 50/00, 

129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 I 143/12). 
 
 Naručitelj će isključiti u bilo kojem trenutku tijekom postupka javne nabave, gospodarskog 

subjekta iz postupka javne nabave ako utvrdi da je gospodarski subjekti koji nema poslovni 
nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili 
ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog gospodarskog subjekta i koja nije 
državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1.1. 
podtočaka a) – f) za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države 
poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju 
razloge za isključenje iz članka 57. stavak 1. Točaka a) – f) Direktive 2014/24EU.  

Razdoblje isključenja gospodarskog subjekta kod kojeg su ostvarene navedene osnove za 
isključenje iz postupka javne nabave je pet godina od dana pravomoćnosti presude, osim ako 
pravomoćnom presudom nije određeno drugačije. 

 
2) Naručitelj će isključiti, u bilo kojem trenutku tijekom postupka nabave gospodarski subjekt 
ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje, osim ako mu je sukladno posebnih propisima odobrena odgoda plaćanja navedenih 
obveza, 
3) Naručitelj će isključiti, u bilo kojem trenutku tijekom postupka nabave gospodarski subjekt 
ako je dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata. 
 
 

 
 
Dokumenti kojima se dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje: 
 
A/ Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 1) gospodarski subjekt u ponudi dostavlja izjavu. 
Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta.  /Prilog A/.   
 



5 

 

Izjavu potpisuje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta te 
ovjerava pečatom gospodarskog subjekta (ako je primjenjivo) i ne mora biti ovjerena kod 
javnog bilježnika. 
 
B/ Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz točke 2) gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 
- potvrdu porezne uprave o stanju, ili 
- važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, ako 
se ne izdaje potvrda porezne uprave, ili 
- izjavu pod prisegom ili odgovarajući izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim 
potpisom kod bilježnika, ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda 
porezne prave ili jednakovrijedan dokument. 
 
Naručitelj će isključiti iz postupka nabave  ponuditelja u sljedećim slučajevima: 
ako je nad njime otvoren stečaj ili predstečajna nagodba, ako je u postupku likvidacije, ako njime 
upravlja osoba postavljena od strane nadležnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je 
obustavio poslovne djelatnosti ili se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta 
gospodarskog subjekta, 
Dokumenti kojima se dokazuje da ne postoje razlozi za isključenje: 

- izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog 
subjekta koje ne smije biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka  nabave, ili 

- važeći jednakovrijedni dokument koji je izdalo nadležno sudsko ili upravno tijelo u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog 
odgovarajućeg registra ili izvod ne sadrži sve podatke potrebne za utvrđivanje tih okolnosti, ili 

- izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 
gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim 
potpisom kod bilježnika, koje ne smiju biti starije od tri mjeseca računajući od dana početka 
postupka javne nabave, ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje traženi izvod ili 
jednakovrijedan dokument ili oni ne sadrže sve podatke potrebne za utvrđivanje tih okolnosti.  
U slučaju zajednice ponuditelja sve prethodno navedene okolnosti utvrđuju se za sve 
članove zajednice pojedinačno. 
 
 
Pravna i poslovna sposobnost 

Ponuditelj mora dokazati da je upisan u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 
zemlje sjedišta registriran za obavljanje djelatnosti u svezi s predmetom nabave te u tu svrhu 
dostaviti:  

a) odgovarajući izvod iz upisa u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar zemlje 
sjedišta  ili 

b) ako se dokument pod a) ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta Izjavu s ovjerom 
potpisa kod nadležnog tijela  

Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana objave ovog poziva.  

U slučaju ponude zajednice ponuditelja, svi članovi zajednice obvezni su pojedinačno 
dokazati svoju sposobnost iz ove točke. 

 
Tehnička sposobnost 
Ponuditelj je obvezan dostaviti sljedeće dokumente i zadovoljiti minimalne razine tehničke i 
stručne sposobnosti: 



6 

 

 
Popis značajnijih ugovora o uslugama istih ili sličnih predmetu ove nabave koji su izvršeni 
tijekom ove ili tri godine koje joj prethode. U popisu je potrebno naznačiti drugu ugovornu 
stranu, predmet ugovora, vrijeme pružanja usluge, te vrijednost ugovora – Prilog B. 
U popisu se trebaju navesti ugovori koji su isti ili slični ovom predmetu nabave, a čija je ukupna 
zbrojena vrijednost razmjerna procijenjenoj vrijednosti ove nabave. 
Naručitelj ima pravo provjere istinitosti navedenih podataka u dostavljenom popisu. 
 

NAČIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu zajedno s Prilogom 2 – specifikacija/troškovnik 
predmeta nabave, koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane odgovorne (ovlaštene) osobe 
ponuditelja, te s traženim dokazima sposobnosti. Ponuda mora biti uvezana. Naručitelj  neće 
prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
 
Rok za dostavu ponude: 25. studenog 2019. do 16 sati, bez obzira na način dostave, poštom ili 
osobno na adresu: 
Agencija za elektroničke medije, Jagićeva 31, Zagreb 
S naznakom –Licence, ne otvaraj  
 
Otvaranje ponuda održat će se u prostorijama Naručitelja po isteku roka za zaprimanje. 
Otvaranje ponuda nije javno. Naručitelj će dostaviti obavijest o rezultatima predmetnog 
postupka nabave svim Ponuditeljima. 
Obavijesti u vezi s predmetom nabave: Marijana Lalić, marijana.lalic@aem.hr i Josip Marušić 
josip.marusic@aem.hr   
 
 
       AGENCIJA ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marijana.lalic@aem.hr
mailto:josip.marusic@aem.hr


7 

 

 

 

 

 

 

PONUDBENI LIST 

PREDMET NABAVE: Licence za Microsoft programe 

NARUČITELJ:            Agencija za elektroničke medije, OIB 35237547014, Jagićeva  31, Zagreb 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: BN-7/2020 

ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA:  Josip Popovac 

NAZIV PONUDTELJA: __________________________________________________________ 

ADRESA: ____________________________________________________________________ 

OIB: _______________________________________________________________________ 

BROJ RAČUNA (IBAN): ________________________________________________________ 

BIC (SWIFT) I/ILI NAZIV POSLOVNE BANKE: _______________________________________ 

PONUDITELJ JE U SUSTAVU PDV-a (zaokružiti):             DA - NE 

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE: __________________________________________________ 

E-pošta: ____________________________________________________________________ 

KONTAKT OSOBA: ____________________________________________________________ 

TELEFON: ___________________________________________________________________ 

TELEFAX: ___________________________________________________________________ 

ROK VALJANOSTI PONUDE:      Minimalno 90 dana od roka za dostavu ponude  
 

BROJ PONUDE:  ______________________________________________________________ 

DATUM PONUDE:_____________________________________________________________ 

CIJENA PONUDE (u kunama bez PDV-a):__________________________________________ 

PDV:_______________________________________________________________________ 

CIJENA PONUDE (u kunama s PDV-om):__________________________________________ 

                                                          

________________________________________ 

                                                                                                          (Ovjerava odgovorna osoba ponuditelja) 

 Ponudbeni list potrebno je prilagoditi u slučaju zajednice ponuditelja i podizvoditelja 
 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost, na mjesto 

predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za 
upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se 
prazno. 

 
 
 
 



8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodatak I Ponudbenom listu 
 

 
PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE PONUDITELJA 

(priložiti samo u slučaju zajedničke ponude) 
 
Naziv člana zajednice:  
Adresa:  
OIB:  
Telefon:  
E-mail:  
Broj računa (IBAN):  
Naziv poslovne banke:  
Član zajednice ponuditelja je 
u  
sastavu PDV-a (zaokružiti): 

DA                     NE 

Kontakt osoba člana 
zajednice ponuditelja: 

 

Ime i prezime osobe/a 
odgovorne/ih za potpisivanje 
ugovora o nabavi 

 

 
 
 

Za člana zajednice ponuditelja: 
 
 

________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 



9 

 

 
 

Dodatak II Ponudbenom listu 
 

PODACI O PODIZVODITELJIMA 
(priložiti samo u slučaju ako se dio ugovora ustupa podizvoditeljima) 

 
 

Naziv podizvoditelja:  
Adresa:  
OIB:  
Telefon:  
E-mail:  
Broj računa (IBAN):  
Naziv poslovne banke:  
Podizvoditelj je u  
sastavu PDV-a (zaokružiti): 

DA                     NE 

Ime i prezime osobe/a za 
kontakt 

 

Postotni dio ugovora o 
nabavi koji se daje u 
podugovor 

 

 
 
 

Za podizvoditelja: 
 
 

________________________________ 
(ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe) 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Izjava o nekažnjavanju –prilog A 
 
Dajem 
 

IZJAVU 
 
kojom ja        ______________________________  iz _____________________________________ 

(ime i prezime)                                   (prebivalište i adresa stanovanja) 
 
broj osobne iskaznice            ______________    izdane od ______________________________             
 
kao osoba koja sam član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imam ovlasti zastupanja, 
donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta koji ima poslovni nastan u Republici 
Hrvatskoj i koja sam državljanin Republike Hrvatske: 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 

    (naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem za sebe i za gospodarski subjekt, da 
nisam osuđen niti je gospodarski subjekt osuđen pravomoćnom presudom za: 
 
(a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
 
- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja) 
 
Kaznenog zakona 
 
- članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, 
br. 110/97., 
 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 
 
(b) korupciju, na temelju 
 
- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), 
članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za 
trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 
 
- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 
obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 
(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 
143/12.) 
 
(c) prijevaru, na temelju 
 
- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 
poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 



11 

 

 
- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 
poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
(d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
 
- članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 
terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 
 
- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i 
obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 
(e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
 
- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
 
- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 
 
51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 
 
(f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
 
- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
 
- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 
27/98., 50/00., 
 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili 
 
odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 
subjekta ili države iz koje dolazim. 
 
 
 
 

U _____________________ ,  __________________ 
 
                 (mjesto)                            (datum) 
 
 
 
 
 

(M.P.) _______________________________________ 
 
 

  

 



12 

 

POPIS UGOVORA O PRUŽANJU USLUGA 

 
Prilog B  

 
 

POPIS UGOVORA O PRUŽANJU USLUGE 
 

R.br. 
NAZIV DRUGE 

UGOVORNE STRANE 
PREDMET 
UGOVORA 

VRIJEDNOST 
UGOVORA 

VRIJEME I MJESTO 
ISPUNJENJA 
UGOVORA 

     

     

     

 
 
 
 
 

 
 M.P. Ponuditelj: 

 
  __________________________________ 
 (Ovlaštena osoba za zastupanje ponuditelja) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 

PRILOG 2- specifikacija/troškovnik predmeta nabave 
 
 
 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

 
Office 365 Business paket, sadrži:  

 Word 
 Excel 
 PowerPoint 
 Outlook 
 OneNote 
 Publisher (za PC) 
 OneDrive za tvrtke ( 1 TB prostora) 
 Access (za PC) 
 Instalacija na do 5 uređaja (pc/mob/tablet) 

 
 
 
 
 
 
_______________________________________ 
Mjesto i datum 
 
 

_______________________________________ 
Potpis ovlaštene osobe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 

 

 

TROŠKOVNIK 

TABLICA  

R.B. Naziv proizvoda :  Kom:  
Jedinična 

cijena  Ukupno  

1. Office 365 Business paket, godišnja pretplata 
35 

   

Godišnja cijena:  

PDV-e:  

UKUPNO:    

     
 
 
_______________________________________ 
Mjesto i datum 
 

M.P. 
 

_______________________________________ 
Potpis ovlaštene osobe 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


